in aliam meliorem et eruditiorem sckolara evocare, debemus ei gratulari, quod Paulus

Fagius ad Christi et Divi Pauli consuctudinem, et ad sanctissimum collegium angelo-

rum, prophetarum, et apostolorum evocatus sit.

His aliisque rationibus ego aninium jacentem excito, inducoque in spem cogitatio-

nemque meliorem. Eas autem ad te scribens commemoro, non quod tibi his opus sit,

sed potius, ut his similibusque fomentis dolores foeminsa optiuiae uxoris Fagii nostri

lenias et mitiges. Et ne angoribus se dedat ut horteris, magnopere a to peto qua?soque.

"Ploratur lacrymis amissa pecnnia veris,"

dixit poeta qnidam. Quare ut hac in parte ego illam aliquo pacto recrearem, mitto

ad earn per hunc tabellarium viginti septem libras monetae nostratis. Quam quidem

summam etsi adhuc a quaestore regis pro stipendio Pauli Fagii non acceperim, brevi

tamen me accepturum spero. Interim, ut viduaj dolorem aliquo modo levarem, de meo

hiinc pecuniam numerare visum est. Debcbantur quidem illius marito pro stipendio

quinquaginta libra?, sed tres decedunt a summa pro impensis in regia diplomata, &c.,

viginti autem a me nurnerata? sunt. Quod tu adhuc litems a regia majestate commen-

datitias ad academiam Cantabrigiensem, et stipendium tuum in praascntia non acceperis,

imputabis non negligentia? meas, sed consiliariorum et quaestorum fere omnium occupati-

onibus, quos hoc comitiorum* tempore publica negotia sic distrahunt, ut privatas causas

tractare non vacet. Interim tamen si quid desideres, significes oro, et ego omni cum

diligcntia illud ad te mitti curabo. Vale. Lambethi, ultimo Novembris. Q1549.]

Tuaa paternitatis amantissimus,

T. Cawt.

[TRANSLATION.]

Most learned Bucer, it is not now my intention to tell you how deep a wound of sorrow has been caused

to my feelings by the death of our friend Fagius, lest 1 should seem to irritate your wound, which, as

I suppose, has been healed by the aid of your theology, as well as also in some sense by the lapse of

time. But rather for the present I have determined to communicate to you the thoughts by which I

myself gained consolation ; not that, prudent as you are, you stand in need of consolations which I can

give (for I know the moderation and reasonableness of your mind), but that by frequent repetition and

consideration in my own mind I might by some means shake off this grief. In the first place, my

thoughts took this turn, that it was in accordance with our nature to sympathise, condole, and weep

with our friend, while he was for so long a time very grievously suffering from that painful disease: